
DOBA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):

16.08.2018

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč): 

cena bez DPH cena vč. DPH

130 692,86 Kč 158 138,36 Kč

13 069,29 Kč 15 813,84 Kč

98 019,65 Kč 118 603,77 Kč

13 069,29 Kč 15 813,84 Kč

6 534,64 Kč 7 906,92 Kč

Datum: 20.04.2017 Podpis:

Razítko:

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) při výstavbě  akce

Obnova fasády radnice  v Jablonci nad Nisou - jižní a východní fasáda

zahájení stavby:

dokončení stavby:

počet dnů realizace stavby:

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: Inženýring staveb s.r.o.

Sídlo firmy / místo podnikání (ulice číslo orientační/popisné, PSČ, obec): Duhová 1129/33, 460 06, Liberec VI-Rochlice

Bankovní spojení (název banky, sídlo pobočky): Komerční banka a.s.

B) činnost příkazníka během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon TDS):

Číslo účtu: 43-3322180247/0100

IČ: 27302296

DIČ: CZ27302296

C) činnost příkazníka při předání a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z celkové ceny za výkon TDS):

D) činnost příkazníka při odstraňování závad a nedodělků stavby a při povolování stavby do trvalého užívání a zpráva 

o činnosti TDS (5% z celkové ceny za výkon TDS):

Příkazník bude po dobu 6 měsíců od předání a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešení případných vad díla zjištěných v 

Nabídku za uchazeče zpracoval (jméno a příjmení): Aleš Brynda

CENA ZA VÝKON TDS:

Celková cena za výkon TDS na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč):

z toho činnost (procentuální rozdělení pevně stanoveno zadavatelem):

A) činnost příkazníka před zahájením realizace stavby a při předání staveniště (10% z celkové ceny za výkon TDS):


